
編號 活動名稱 補助對象 活動日期 經費核定額度 年度剩餘經費

1 2026大雅慶元宵暨觀光行銷 臺中市大雅學府商圈管理委員會 2月12日 117,000 2,683,000

2 115年度平昌櫻花祭 臺中市北屯區平昌社區發展協會 3月13日-3月26日 70,000 2,613,000

3 2026小願遊「Q萌海現」 社團法人清水小願文化創意協會 1月17日-3月8日 40,000 2,573,000

4 115年大臺中文物資產園區觀摩 臺中市大安區新移民家庭關懷協會 3月6日-3月7日 20,000 2,553,000

5 臺中市大里區草湖溪親子歡趣嘉年華活動 臺中市大里婦女會 3月8日 400,000 2,153,000

6 2026歡樂慶元宵 臺中市北區賴興社區發展協會 2月27日 95,000 2,058,000

7 115年我愛大臺中樂活觀光文化推廣活動 大甲區新移民女性家庭關懷協會 3月28日 30,000 2,028,000

8 115年我們一起去旅遊－發現台中的美 臺中市酷狗藍在地成長協會 3月2日 20,000 2,008,000

9 探訪海的音符＊風的故鄉；健康起步走 臺中市大安區頂安社區發展協會 10月18日 40,000 1,968,000

10 115年深入巡禮江南風光活動 臺中市大甲區江南社區發展協會 8月23日 30,000 1,938,000

11 鐵砧頂店古蹟巡禮暨登山健行 臺中市大甲區頂店社區發展協會 3月29日 50,000 1,888,000

12 2026鐵道追福—郵輪專列逍遙遊 臺中市葫蘆墩觀光發展協會 4月13日 72,000 1,816,000

13 臺中市后里區單車快樂遊—2026反毒宣導 臺中市后里單車協會 4月12日 60,000 1,756,000

14 115認識大甲城觀光文化健行起步走活動 大甲區平安社區發展協會 11月6日 46,000 1,710,000

15 115年我們一起去臺中好好玩 臺中市大甲區大甲社區發展協會 5月12日 30,000 1,680,000

16
115年運動i臺灣2.0計畫-

2026臺中市體育嘉年華會
臺中市體育總會 3月29日 99,600 1,580,400

17 潭子區東寶里慶祝中秋祈福嘉年華晚會活動 臺中市東寶民俗促進協會 9月19日 100,000 1,480,400

18
115玩美大臺中-

樂活月眉糖廠&后里環保公園文化生態采風
臺中市大甲區婦女會 4月6日 40,000 1,440,400

19 2026尋訪市定古蹟一日南火車站 臺中市大甲區孟春社區發展協會 3月28日 50,000 1,390,400

20 悠遊忘憂谷健行活動 臺中市鄉村永續生活發展協會 10月9日 20,000 1,370,400

21 大玩臺中～東豐綠廊騎乘趣 臺中市三奶夫人關懷協會 7月19日 20,000 1,350,400

22 魅力臺中 霧峰藝文饗宴 臺中市霧峰區本堂社區發展協會 5月3日 50,000 1,300,400

23 115年探索大甲鐵砧山觀光生態健行 臺中市大甲區文武社區發展協會 5月10日 60,000 1,240,400

24 115年度臺中市雅石會會員成果展覽活動 臺中市雅石會 4月18日-4月26日 20,000 1,220,400

臺中市政府觀光旅遊局115年度補助民間團體辦理觀光活動彙整表(預算:新臺幣280萬)


